melhorias externas e internas no prédio Sede 

da Câmara Municipal de Tenente 

Laurentino Cruz/RN. 

Serviço/Projeto R$ 2.600,00 

Prazo de Entrega: em até 30 dias, a partir da assinatura do contrato.  

Vigência: da data da assinatura até 31 de dezembro de 2021. 

VALOR GLOBAL: R$ 2.600,00 (dois mil e seiscentos reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

Órgão..........: 001 - Poder Legislativo  

Unidade......: 001 - Câmara Municipal  

Função.......: 01 - Legislativo 

Sub-função: 031- Ação Legislativa 

Programa...: 0001- Manutenção das atividades da Câmara Municipal